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REQUEST & RESPONSE

pressure Area Prevention

Do you currently have a contract in place for pressure area care mattresses?
If so, is this a rental or capital arrangement?

Do you have a separate mattress decontamination contract?

What is the annual current spend on these contracts?

When do the contracts end?

Who are your current suppliers?

Medical Beds

Do you currently have a contract in place for medical beds?
If so, is this a rental or capital arrangement?

What is the annual current spend on these contracts?
When do the contracts end?

Who are your current suppliers?

Patient Handling

Who have the Trust purchase patient handling equipment from in the past 5
years?

Who is your current supplier?

Do you have a service contract with a supplier - if so, who?
What is the annual current spend on this?

When does the contract end?

Patient Handling Equipment Slings
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Who do the Trust purchase patient handling equipment slings from?
Are the slings patient specific or reusable?
What is the annual current spend on this?

DVT Prevention
Who do you use for VTE prevention:
Anti-embolism stockings.
Intermittent Pneumatic Compression.
Is there an active contract in place?
If so, who is the supplier?
What is the annual current spend on this?

When does the contract end?

Bariatric Patient Provision
Do you currently have a contract in place for the provision of:
Bariatric beds and associated equipment
ITU beds
Standard ward beds
Patient transfer trolleys
Patient hoists/ transfer aids
If so, is this a rental or capital arrangement?
Who is your current supplier?
What is the annual current spend on this?

When does the contract end?

Servicing of Products
Do you currently have a contract in place for the servicing of:
Pressure area care mattresses.
Bariatric beds/products.
ITU beds.
Standard ward beds.
Patient transfer trolleys.
Patient hoists/ transfer aids.
Specialised baths.
Bedpan Washers and Sluice Machines
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Who are your current suppliers?
What is the annual current spend on this?
When does the contract end?

Under section 12 of the Freedom of Information Act St Helens & Knowsley
Teaching Hospitals Trust does not have to comply with a request if we
estimate that the cost of complying with your request would exceed the
appropriate limit of £450. The appropriate limit has been specified in
regulations. This represents the estimated cost of one person spending 2%
working days in answering the remainder of your questions. Under section 12
of the Freedom of Information Act the Department is not obliged to comply
with your request and we will not be processing your request further.
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